
 

 

UCHWAŁA NR XIV/137/19 

RADY MIEJSKIEJ W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie bezprzetargowego wynajęcia lokalu użytkowego w budynku przy  

ul. Legionów 85 w Czechowicach-Dziedzicach dla Spółdzielni Socjalnej Czecho-Best 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm. poz. 1309) oraz art. 13 ust. 1 

i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 

z późn. zm.1)) i § 4 ust. 3 uchwały nr VIII/66/19 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 26 marca 

2019 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi stanowiącymi własność Gminy Czechowice 

- Dziedzice lub będącymi w jej posiadaniu (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 2586) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1. Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach wyraża zgodę na wynajęcie lokalu użytkowego 

w budynku położonym przy ul. Legionów 85 w Czechowicach-Dziedzicach w trybie bezprzetargowym dla 

Spółdzielni Socjalnej Czecho-Best. 

§ 2. Proponuje się przyjąć stawkę czynszu w wysokości 5,96 zł/m2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 

 

                                                      
1) Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, Dz. U. z 2018 r. poz. 2348, Dz. U. z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1209 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2019 r.

Poz. 5885


		2019-09-02T12:55:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




